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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CZAJA Jan Fredrik ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.16 116653 ja

DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 2006 R M 1.10 111444 ja

DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R M 1.4 115340 ja

DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 2006 R M 1.11 116538 ja

ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006 R M 1.12 108421 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.2 110178 ja

NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 2006 R M 1.8 112920 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.8 110261 ja

SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin 2006 R M 1.14 114249 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.5 110180 ja

UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006 R M 1.13 115555 ja

WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006 L M 1.3 110964 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 002 63.0 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 0 003 64.0 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest M ja

3. 0 004 58.0 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

4. 0 005 54.0 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

5. 0 008 29.5 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald M ja

6. 0 008 18.0 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 0 010 16.0 GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin M ja

8. 0 011 56.0 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin M ja

9. 0 012 56.0 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest M ja

10. 0 013 52.0 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin M ja

11. 0 014 10.0 GER SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin M ja

12. 0 016 15.0 GER CZAJA Jan Fredrik ST Fechtcentrum Halle M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Vieweg
Steve Glinka

Matthias Hertel
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
26.01. 14:43

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Berliner Rangliste Degen männlich U13

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen männlich U13



Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
26.01.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0001.2
26.01.2019 14:43

1 / 1

Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 1 2 63.0

2 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 1 3 64.0

3 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 1 4 58.0

4 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 1 5 54.0

5 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 1 8 29.5

6 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 1 8 18.0

7 GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 1 10 16.0

8 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 1 11 56.0

9 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 1 12 56.0

10 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 1 13 52.0

11 GER SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin 1 14 10.0

12 GER CZAJA Jan Fredrik ST Fechtcentrum Halle 1 16 15.0
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
ENGELHAUPT Anton Oskar
BE FC Berlin Südwest

GER   V

8
DORASZELSKI Mark
BE OSC Berlin

GER   9

  R: HERTEL Matthias (GER)

  Bahn 9

5
NAD Viktor Matti
BE FC Grunewald

GER   V

12
CZAJA Jan Fredrik
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

  R: VIEWEG Christian (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

3
DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

11
SAHIN Teoman
BE Fechtzentrum Berlin

GER   0

6
NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: MENKE Constantin (GER)

  Bahn 5

7
DEPARADE Larón
BE Fechtzentrum Berlin

GER   V

10
UNGUREIT Luca
BE OSC Berlin

GER   4

  R: ROMBUSCH Pierre Leon (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
WALLA Aaron
BE FC Berlin Südwest

GER  

 

Bahn 9

KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

ENGELHAUPT Anton Oskar (9)
BE FC Berlin Südwest

GER   3

R: VIEWEG Christian (GER)

Bahn 7

NAD Viktor Matti
BE FC Grunewald

GER   V

THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

R: MENKE Constantin (GER)

Bahn 11

DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER   7

R: NIEWIENDA Clemens (GER)

Bahn 5

DEPARADE Larón
BE Fechtzentrum Berlin

GER   6

WALLA Aaron
BE FC Berlin Südwest

GER   V

R: ROMBUSCH Pierre Leon (GER)

Bahn 4

KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

NAD Viktor Matti (5)
BE FC Grunewald

GER   V

R: VIEWEG Christian (GER)

Bahn 11

DOBRAWA Julin
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

WALLA Aaron
BE FC Berlin Südwest

GER   8

R: NIEWIENDA Clemens (GER)

Bahn 10

NAD Viktor Matti (5)
BE FC Grunewald

GER   V 7

DOBRAWA Julin (3)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   6

R: ROMBUSCH Pierre Leon (GER)



Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
26.01.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0012
26.01.2019 14:43

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 2006

2 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006

3 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

3 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006

8er Tableau

5 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

6 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

7 GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 2006

8 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006

16er Tableau

9 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 2006

10 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006

11 GER SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin 2006

12 GER CZAJA Jan Fredrik ST Fechtcentrum Halle 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name B H I K Ref Vid Ass

GER NIEWIENDA Clemens 1 1 2 0 0

MENKE Constantin 1 1 2 0 0

CN HERTEL Matthias 1 1 0 0

ROMBUSCH Pierre Leon 1 1 1 3 0 0

VIEWEG Christian 1 1 1 3 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 2006

Silber GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006

Bronze GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

Bronze GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006



Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
26.01.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0001.1
26.01.2019 14:15

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005 R M 1.1 105595 ja

CZAJA Jan Fredrik ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.4 116653 ja

DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 2006 R M 1.12 111444 ja

DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006 R M 1.3 115340 ja

DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 2006 R M 1.5 116538 ja

ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006 R M 1.4 108421 ja

KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R M 1.3 112497 ja

KÜHL Richard BE FC Berlin Südwest 2005 R M 1.4 117408 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.1 110178 ja

NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 2006 R M 1.8 112920 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.3 110261 ja

SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin 2006 R M 1.16 114249 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.2 110180 ja

UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006 R M 1.6 115555 ja

WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006 L M 1.2 110964 ja

WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005 L M 1.2 108436 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest M ja

2. 1 001 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 1 002 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest M ja

4. 1 002 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

5. 1 002 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest M ja

6. 1 003 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 003 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau M ja

8. 1 003 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau M ja

9. 1 004 GER KÜHL Richard BE FC Berlin Südwest M ja

10. 1 004 GER CZAJA Jan Fredrik ST Fechtcentrum Halle M ja

11. 1 004 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest M ja

12. 1 005 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin M ja

13. 1 006 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin M ja

14. 1 008 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald M ja

15. 1 012 GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin M ja

16. 1 016 GER SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Vieweg
Steve Glinka

Matthias Hertel
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.01. 10:00

16 Teilnehmer
1 Runden à 16 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 5 / 6 / 7

NIEWIENDA Clemens, GER BE Fechtzentrum Berlin ,
MENKE Constantin, GER BE OSC Berlin

Name Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 V TD TR I1 I2 Pl.
DORASZELSKI Mark 1 V V V 2 V 2 3 2 3 2 1 V 0 2 V 6 47 61 0.400 -14 11.
DEPARADE Larón 2 2 V V 2 3 3 4 V 3 V 3 V 4 V V 7 59 54 0.467 5 10.
SAHIN Teoman 3 3 2 V 3 1 3 3 1 1 1 1 V 0 2 V 3 36 70 0.200 -34 14.
CZAJA Jan Fredrik 4 1 0 2 1 2 0 1 0 0 0 2 0 0 0 2 0 11 75 0.000 -64 16.
NEUß Arvid Elias 5 V V V V V3 4 V 2 3 2 4 V 2 3 V 8 58 50 0.533 8 8.
NAD Viktor Matti 6 4 V4 V V 1 V V 3 4 2 V V 2 3 V 8 58 50 0.533 8 8.
THETMEYER Lucas 7 V V V V V 3 V V 4 V 3 4 2 V V 10 66 52 0.667 14 5.
ENGELHAUPT Anton Oskar 8 V V V V 4 1 3 2 2 3 1 V 2 3 3 5 49 64 0.333 -15 12.
WESTERHOFF Linus 9 V 4 V V V3 V 3 V 4 3 1 V 3 V V 9 61 48 0.600 13 7.
DOBRAWA Julin 10 V V V V V V V V V 3 4 2 2 V V 11 66 49 0.733 17 4.
WALLA Aaron 11 V 2 V V V V 3 V V V4 V4 V 2 1 V 11 61 39 0.733 22 3.
KUNNIG Carl 12 V V V V V 4 V V V V 2 V 3 V V 12 69 43 0.800 26 2.
UNGUREIT Luca 13 3 3 4 V 4 1 V 3 2 V 1 4 3 3 V 4 51 64 0.267 -13 13.
BESKOROVAINYI Anton 14 V V V V V V V V V V V V V V V 15 75 31 1.000 44 1.
KAPAHNKE Tony Sven 15 V 1 V V V V 3 V 4 3 V 4 V 4 V 9 64 50 0.600 14 6.
KÜHL Richard 16 3 3 4 V 0 2 3 V 2 3 0 1 3 2 3 2 39 70 0.133 -31 15.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BESKOROVAINYI Anton FC Berlin Südwest 15 15 75 31 1.000 44 E

2 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 12 15 69 43 0.800 26 E

3 GER WALLA Aaron FC Berlin Südwest 11 15 61 39 0.733 22 E

4 GER DOBRAWA Julin TSV Berlin-Wittenau 11 15 66 49 0.733 17 E

5 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 10 15 66 52 0.667 14 E

6 GER KAPAHNKE Tony Sven TSV Berlin-Wittenau 9 15 64 50 0.600 14 E

7 GER WESTERHOFF Linus FC Berlin Südwest 9 15 61 48 0.600 13 E

8 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 8 15 58 50 0.533 8 E

8 GER NAD Viktor Matti FC Grunewald 8 15 58 50 0.533 8 E

10 GER DEPARADE Larón Fechtzentrum Berlin 7 15 59 54 0.467 5 E

11 GER DORASZELSKI Mark OSC Berlin 6 15 47 61 0.400 -14 E

12 GER ENGELHAUPT Anton Oskar FC Berlin Südwest 5 15 49 64 0.333 -15 E

13 GER UNGUREIT Luca OSC Berlin 4 15 51 64 0.267 -13 E

14 GER SAHIN Teoman Fechtzentrum Berlin 3 15 36 70 0.200 -34 E

15 GER KÜHL Richard FC Berlin Südwest 2 15 39 70 0.133 -31 E

16 GER CZAJA Jan Fredrik Fechtcentrum Halle 0 15 11 75 0.000 -64 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER BESKOROVAINYI Anton BE FC Berlin Südwest 2005

2 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

3 GER WALLA Aaron BE FC Berlin Südwest 2006

4 GER DOBRAWA Julin BE TSV Berlin-Wittenau 2006

5 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

6 GER KAPAHNKE Tony Sven BE TSV Berlin-Wittenau 2005

7 GER WESTERHOFF Linus BE FC Berlin Südwest 2005

8 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

8 GER NAD Viktor Matti BE FC Grunewald 2006

10 GER DEPARADE Larón BE Fechtzentrum Berlin 2006

11 GER DORASZELSKI Mark BE OSC Berlin 2006

12 GER ENGELHAUPT Anton Oskar BE FC Berlin Südwest 2006

13 GER UNGUREIT Luca BE OSC Berlin 2006

14 GER SAHIN Teoman BE Fechtzentrum Berlin 2006

15 GER KÜHL Richard BE FC Berlin Südwest 2005

16 GER CZAJA Jan Fredrik ST Fechtcentrum Halle 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER NIEWIENDA Clemens 1 1 0 0

MENKE Constantin 1 1 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

ROMBUSCH Pierre Leon 0 0 0

VIEWEG Christian 1 1 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

6 Kampfrichter


